
Cod. Min. COIC831 007
C.F.80018640l38

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
ROVELLASCA

Prot. n.A 1-3-81A ~ge; IPON-FESR
Rovellasca, 08 marzo 2016

VERBALE VALUTAZIONE CANDIDATURE
PROGETTISTA ESTERNO

L'anno 2016, il giorno 08 del mese di marzo alle ore 9,00 il Dirigente Scolastico,

Responsabile Unico del Procedimento (RUP) per la realizzazione degli interventi, a valere sul

Fondo Europeo di Sviluppo Regionale, di cui all'Avviso Pubblico Prot. n. AOODGEFID/9035 del 13

luglio 2015, finalizzato alla realizzazione, all'ampliamento o all'adeguamento delle infrastrutture di

rete LAN/WLAN Asse Il Infrastrutture per l'istruzione - Fondo Europeo di Sviluppo Regionale

(FESR) - Obiettivo specifico - 10.8 - "Diffusione della società della conoscenza nel mondo della

scuola e della formazione e adozione di approcci didattici innovetiv!' - Azione 10.8.1 Interventi

infrastrutturali per l'innovazione tecnologica, laboratori professionalizzanti e per l'apprendimento

delle competenze chiave";

VISTA la comunicazione Prot. n. 1268 1A29b 1 PON - FESR del 22/02/2016

per la procedura di selezione per il reclutamento di personale interno per

l'attività di Progettista del progetto sopra indicato;

CONSIDERATO che alla data odierna è pervenuta una sola candidatura;

DISPONE

la graduatoria provvisoria relativa al progettista Esterno:

Candidati Punteggio Totale

CELORA Nicola 83

Piazza Risorgimento 14 - 22069 ROVELLASCA tel. 02 96342538 fax 02 96342617
Pee eoie831007@pee.istruzione.it e-mail eoie831007@istruzione.it-segreteria@icsrovellasea.it

sito: http://www.iesrovellasea.gov.it


